
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28823001

SL HOLDING CZ s.r.o. DIČ: CZ28823001

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Dod4

ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních rozvodů a sanace vlhkosti

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.
Popisy některých ceníkových položek mohou být upřesněny doplněním poznámkou nebo doplněním popisu ve výkazu výměr. Toto upřesnění 
je nutné zohlednit v ceně těchto položek (nelze ocenit pouze základní ceníkový popis položky!!!). 
U neceníkových položek (R-položky, položky s neceníkovým číslem nebo položky u kterých je to uvedeno v poznámce) je nutné započítat 
případný přesun hmot do jejich cen za dodávku a montáž dle pracovního postupu zhotovitele!!! U neceníkových položek bouracích prací je 
nutné do ceny započítat i cenu za jejich likvidaci dle zvyklostí zhotovitele, není-li uvedeno jinak.
Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou nebo vybouranými hmotami položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro 
vodorovné přemístění, která vychází z předpokladu projektanta. Skutečné místo pro jejich uložení si zajišťuje uchazeč dle svého 
technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle 
odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedená v popise položky. 
Uchazeč (zhotovitel) si jednotkové ceny za položky lešení přizpůsobí vlastnímu způsobu zajištění práce ve výškách. Tím pak odpadnou 
případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiném způsobu zajištění práce ve výškách (plošiny, věže, řadové lešení, atd.). Uchazeč 
(zhotovitel) si jednotkovou cenu za položku pronájmu přizpůsobí vlastní době použití. Tím pak odpadnou případné nároky na vícepráce a 
méněpráce při jiné délce pronájmu.
Položku přesunu hmot a suti uchazeč (zhotovitel) ocení dle svého zvoleného technolog.postupu provádění prací bez ohledu na ceníkový 
popis uvedený v položce!
U položek v oddílu VRN zahrnout také náklady spojené s realizací projektu dle nabídkového rozpočtu „ZŠ Husova 9 – zajištění 
bezbariérovosti školy a půdní vestavba odborných učeben“.

-83 194,27

Strana 1 z 43



DPH základní

snížená

Cena s DPH v -100 665,07CZK

-83 194,27 -17 470,8021,00%
15,00% 0,000,00

Sazba daně Výše daněZáklad daně

Strana 2 z 43



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Dod4

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

STA

STA

71 539,1959 123,30
154 638,00127 800,00

9 450,107 810,00

-6 978,46-5 767,32
-7 260,00-6 000,00

-100 665,07

-101 262,84

-96 768,26

-9 815,52

-67 675,63

Cena s DPH [CZK]

-220 791,06

-46 531,65
-9 815,52

-115 501,30

-210 975,54

-11 767,32
-83 688,30

-95 455,62

-8 112,00

Cena bez DPH [CZK]

-8 112,00

-182 471,95

-174 359,95

-55 930,27
-79 973,77

-38 455,91

23. 6. 2025

 

 

-14 238,46

ZL 14 Systém generálního klíče
ZL 15 Žebřík pro půdní vestavbu

-83 194,27

01a Elektroinstalace
04 Zdravoinstalace

ZL 13 Dřevěná okna do štítových zdí

ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních rozvodů a sanace vlhkosti

Přízemí
2.NP

Vzduchotechnika

3.NP

02 a

01

01b

05

01c

01a

Neprováděné práce - Zajištění bezbariérovosti 
školy a půdní vestavba odborných učeben

Architektonicko-stavební část

TZB - instalace

TZB - instalace

Architektonicko-stavební část

Kód

ZL 12

ZL 11

01a

02

Popis

Neprováděné práce - rekonstrukce vnitřních 
instalací a sanace vlhkosti učeben a šaten

Strana 3 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28823001

SL HOLDING CZ s.r.o. DIČ: CZ28823001

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -79 973,77

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -79 973,77 21,00% -16 794,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -96 768,26

ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních rozvodů a sanace vlhkosti

01 - Architektonicko-stavební část

ZL 11 - Neprováděné práce - rekonstrukce vnitřních instalací a sanace vlhkosti učeben a šaten

01a - Přízemí

Strana 4 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -79 973,77

HSV - Práce a dodávky HSV -62 097,52

    1 - Zemní práce -4 227,97

    3iz - Injektáž zdiva -9 636,64

    61soi - Sanační omítky vnitřní vč.otlučení stávající omítky -21 893,28

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce -6 134,05

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb -12 361,14

    96bp - Bourání podlah vč.ubourání šachet -3 201,54

    997 - Přesun sutě -3 625,68

    998 - Přesun hmot -1 017,22

PSV - Práce a dodávky PSV -17 876,25

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -4 606,82

    713 - Izolace tepelné -563,20

    766 - Konstrukce truhlářské -2 416,98

    777 - Podlahy lité -7 876,08

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety -2 413,17

ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních rozvodů a sanace vlhkosti

01 - Architektonicko-stavební část

ZL 11 - Neprováděné práce - rekonstrukce vnitřních instalací a sanace vlhkosti učeben a šaten

01a - Přízemí

Strana 5 z 43



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -79 973,77

D HSV Práce a dodávky HSV -62 097,52

D 1 Zemní práce -4 227,97
1 K 122211101 Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 m3 -1,322 732,00 -967,70 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122211101

VV PS8 od -0,68 po cca -0,87
VV "123"-(1,5*4,64)*(0,87-0,68) -1,322

2 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo 
do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 -1,322 95,99 -126,90 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211311

VV PS8 od -0,68 po cca -0,87
VV "123"-(1,5*4,64)*(0,87-0,68) -1,322

3 K 162211319 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo 
do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311 m3 -2,644 88,39 -233,70 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211319

P
Poznámka k položce:
uvažováno s prům.vzdáleností kolečkování do 30m (ocenit dle technol.postupu uchazeče bez ohledu na uvažovanou vzdálenost)

VV PS8 od -0,68 po cca -0,87
VV "123"-(1,5*4,64)*(0,87-0,68) -1,322
VV -1,322*2 'Přepočtené koeficientem množství -2,644

4 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

m3 -1,322 209,93 -277,53 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117

VV PS8 od -0,68 po cca -0,87
VV "123"-(1,5*4,64)*(0,87-0,68) -1,322

5 K 162751119
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 -6,610 15,95 -105,43 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119

VV PS8 od -0,68 po cca -0,87
VV "123"-(1,5*4,64)*(0,87-0,68) -1,322
VV -1,322*5 'Přepočtené koeficientem množství -6,610

6 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t -2,380 260,00 -618,80 CS ÚRS 2023 01

01 - Architektonicko-stavební část

ZL 11 - Neprováděné práce - rekonstrukce vnitřních instalací a sanace vlhkosti učeben a šaten

01a - Přízemí

ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních rozvodů a sanace vlhkosti

Strana 6 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231

VV PS8 od -0,68 po cca -0,87
VV "123"-(1,5*4,64)*(0,87-0,68) -1,322
VV -1,322*1,8 'Přepočtené koeficientem množství -2,380

7 K 181912112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním m2 -6,960 36,25 -252,30 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912112

VV PS8 na -0,87
VV "123"-(1,5*4,64) -6,960

8 K 167111101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti 
I, skupiny 1 až 3 m3 -1,044 264,49 -276,13 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167111101

P
Poznámka k položce:
naložení štěrku k odvozu na místo násypu

VV PS8 na -0,87
VV "123"-(1,5*4,64)*0,15 -1,044

9 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo 
do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 -1,044 95,99 -100,21 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211311

VV PS8 na -0,87
VV "123"-(1,5*4,64)*0,15 -1,044

10 K 162211319 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo 
do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311 m3 -2,088 88,39 -184,56 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211319

VV PS8 na -0,87
VV "123"-(1,5*4,64)*0,15 -1,044
VV -1,044*2 'Přepočtené koeficientem množství -2,088

11 K 171111105
Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z 
hornin nesoudržných kamenitých m3 -1,044 250,68 -261,71 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171111105

VV PS8 na -0,87
VV "123"-(1,5*4,64)*0,15 -1,044

12 M PS858343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t -1,879 438,00 -823,00

P
Poznámka k položce:
tonáž se nezapočítává do přesunu hmot, štěrk bude dopraven ručně kolečky

VV PS8 na -0,87
VV "123"-(1,5*4,64)*0,15 -1,044
VV -1,044*1,8 'Přepočtené koeficientem množství -1,879

D 3iz Injektáž zdiva -9 636,64

52 K 319202112 Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 150 do 300 
mm

m -1,600 493,00 -788,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/319202112

VV "300"-1,6 -1,600

53 K 319202113 Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 450 
mm

m -3,295 588,00 -1 937,46 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/319202113

VV "350"-(2,825+0,47) -3,295
VV Součet -3,295

54 K 319202114 Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 450 do 600 
mm

m -6,030 1 146,00 -6 910,38 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/319202114

VV "650-680"-(7,2-(1,07-0,91)-1,01) -6,030

D 61soi Sanační omítky vnitřní vč.otlučení stávající omítky -21 893,28

71 K 978013191 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 % m2 -10,120 75,96 -768,72 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013191

VV "123 od -0,5 po +0,3 (průniky stupňů neodečteny - rezerva)"0,8*(5,1+5,2+1,51+1,4-1,0+0,22*2) 10,120

Strana 7 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 10,120
VV 10,12*-1 'Přepočtené koeficientem množství -10,120

72 K 612131151 Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn m2 -12,018 83,56 -1 004,22 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131151

VV "123 čp od -0,5 po +0,3 (průniky stupňů neodečteny - rezerva)"-(0,8+0,15)*(5,1+5,2+1,51+1,4-1,0+0,22*2) -12,018

73 K 612324111
Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí 
stěn m2 -12,018 216,84 -2 605,98 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612324111

P
Poznámka k položce:
výměra vč.utěsňujícího pruhu š.300mm pro injektáž  (1.etapa pruh a 2.etapa zbytek)

VV "123 čp od -0,5 po +0,3 (průniky stupňů neodečteny - rezerva)"-(0,8+0,15)*(5,1+5,2+1,51+1,4-1,0+0,22*2) -12,018

74 K 61dsss Difúzní sulfátostálá stěrka dvojnásobná (2x nátěr) - d,m m2 -11,385 276,23 -3 144,88
VV "123 čp od -0,5 po +0,25 (průniky stupňů neodečteny - rezerva)"-(0,75+0,15)*(5,1+5,2+1,51+1,4-1,0+0,22*2) -11,385

75 K 612131151 Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn m2 -12,018 83,56 -1 004,22 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131151

VV "123 čp od -0,5 po +0,3 (průniky stupňů neodečteny - rezerva)"-(0,8+0,15)*(5,1+5,2+1,51+1,4-1,0+0,22*2) -12,018

76 K 612jso
Vápenná jednokomponentní hydrofilní jádrová sanační omítka s tepelněizolačními a sušícími účinky tl.do 25mm 
- d,m m2 -12,018 759,62 -9 129,11

VV "123 čp od -0,5 po +0,3 (průniky stupňů neodečteny - rezerva)"-(0,8+0,15)*(5,1+5,2+1,51+1,4-1,0+0,22*2) -12,018

78 K 612328131 Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 -28,532 148,47 -4 236,15 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612328131

P
Poznámka k položce:
Sanační štuk vápenný tl.2mm

VV "123 od -0,5 po prům.+1,21"-(1,21+0,5)*(1,51) -2,582
VV "123 od +-0,0 po cca +2,71 (tg cca 1/2=" -1,774 -1,774
VV "123 pod valbou podesty od -0,5 po pk +1,16"-(1,16+0,5)*(2,2*2) -7,304
VV "123 pod sch.ramenem od 0,5 po prům +1,99 (od +1,26 po +2,71)"-(1,99+0,5)*(2,9*2) -14,442
VV "123 - odhad nika"-0,45*(1,2+2,1*2) -2,430
VV Součet -28,532

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -6 134,05
92 K 632481215 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie m2 -6,960 21,00 -146,16 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632481215

VV PS8 na -0,87
VV "123"-(1,5*4,64) -6,960

93 K 631311124 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20 m3 -0,835 3 439,03 -2 871,59 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311124

VV PS8 od -0,72 po -0,6 (čv111-pozn.11)
VV "123"-(1,5*4,64)*0,12 -0,835

94 K 631319173 Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm m3 -0,835 133,97 -111,86 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319173

VV PS8 od -0,72 po -0,6 (čv111-pozn.11)
VV "123"-(1,5*4,64)*0,12 -0,835

95 K 63fab Zhotovení fabionu pr.50mm na přechodu na obvodovou zeď m -12,280 27,62 -339,17
VV "123 na -0,6"-(4,64*2+1,5*2) -12,280

98 K 631311115 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25 m3 -0,487 3 770,50 -1 836,23 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311115

VV "skl.PN5 pn5*0,07" - 0,487 -0,487
VV Součet -0,487

99 K 631319171 Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm m3 -0,487 267,25 -130,15 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319171

VV "skl.PN5 pn5*0,07" - 0,487 -0,487
VV Součet -0,487

100 K 632481111 Vložka do cementového potěru nebo mazaniny z rabicového pletiva černého m2 -6,960 55,04 -383,08 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632481111

Strana 8 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV PS8 na -0,87
VV "123"-(1,5*4,64) -6,960

101 K 634112113
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, 
výšky 80 mm m -12,280 17,89 -219,69 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/634112113

VV "123 na -0,6"-(4,64*2+1,5*2) -12,280

102 K 632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 -6,960 13,81 -96,12 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632481213

VV PS8 na -0,87
VV "123"-(1,5*4,64) -6,960

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb -12 361,14
118 K 95št Školní tabule trojlistá výsuvná na pylonech (2,0/1,0m) - dmtž, uložení kus -3,000 345,28 -1 035,84

119 K 95štr Školní tabule trojlistá výsuvná na pylonech (2,0/1,0m) - repase dle popisu čv114-pozn.2 (očištění a promazází 
posuvu, obnova černého nátěru tabulí) a zpětná mtž kus -3,000 3 452,84 -10 358,52

120 K 95php Přenosný hasicí přístroj vč.držáku - dmtž, uložení a zpět.mtž kus -4,000 138,11 -552,44

122 K 95rolet Stávající látková roleta cca 1170/2600mm - dmtž, uložení a zpět.mtž kus -2,000 207,17 -414,34

D 96bp Bourání podlah vč.ubourání šachet -3 201,54
173 K 965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 -1,253 2 555,10 -3 201,54 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042141

VV PS8 od cca -0,5 po cca -0,58
VV "123"-(1,5*4,64)*0,08 -0,557
VV PS8 od cca -0,58 po cca -0,68
VV "123"-(1,5*4,64)*0,1 -0,696
VV Součet -1,253

D 997 Přesun sutě -3 625,68

203 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m t -3,256 454,39 -1 479,49 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013111

204 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -3,256 204,41 -665,56 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

205 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t -45,584 8,91 -406,15 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

VV -3,256*14 'Přepočtené koeficientem množství -45,584

206 K 997013869 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 t -3,256 330,00 -1 074,48 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013869

P
Poznámka k položce:
převažuje beton, cihla, keramika (zastoupení zbylého směsného odpadu je minimální)

D 998 Přesun hmot -1 017,22

207 K 998017001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m t -3,701 274,85 -1 017,22 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998017001

P

Poznámka k položce:
Je použita tato položka přestože je uvažováno s poučitím čerpadla na beton, ale část přesunů je uvažována i ručně. Ocenit dle pozn.v krycím 
listu (dle technolog.postupu zhotovitele).

D PSV Práce a dodávky PSV -17 876,25

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -4 606,82
208 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V m2 -6,960 120,00 -835,20 CS ÚRS 2023 01

Strana 9 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711131811

VV PS8 na -0,87
VV "123"-(1,5*4,64) -6,960

209 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem 
penetračním m2 -6,960 35,00 -243,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711111001

VV PS8 na -0,87
VV "123"-(1,5*4,64) -6,960

210 M 11163150 lak penetrační asfaltový t -0,002 51 500,00 -103,00 CS ÚRS 2023 01
VV -6,960*0,0003 -0,002

211 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 -6,960 210,00 -1 461,60 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711141559

VV PS8 na -0,87
VV "123"-(1,5*4,64) -6,960

212 M 62853004 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu m2 -8,112 120,00 -973,44 CS ÚRS 2023 01

VV PS8 na -0,87
VV "123"-(1,5*4,64) -6,960
VV -6,96*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství -8,112

215 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S m2 -1,228 250,00 -307,00 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711142559

VV "123 v.100mm"-0,1*(4,64*2+1,5*2) -1,228

216 M 62853004 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu m2 -1,499 120,00 -179,88 CS ÚRS 2023 01

VV "123 v.100mm"-0,1*(4,64*2+1,5*2) -1,228
VV -1,228*1,221 'Přepočtené koeficientem množství -1,499

217 K 711199095 Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za 
horka

m2 -6,960 15,00 -104,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711199095

VV PS8 na -0,87
VV "123"-(1,5*4,64) -6,960

218 K 711199097 Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo 
termoplasty

m2 -6,960 45,00 -313,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711199097

VV PS8 na -0,87
VV "123"-(1,5*4,64) -6,960

219 K 998711101 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t -0,057 1 500,00 -85,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711101

D 713 Izolace tepelné -563,20

221 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými 
volně jednovrstvá m2 -6,960 35,01 -243,67 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713121111

VV PS8 na -0,87
VV "123"-(1,5*4,64) -6,960

223 M 28376557 deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 6,5 kN/m2) tl 30mm m2 -7,308 43,30 -316,44 CS ÚRS 2023 01
VV PS8 na -0,87
VV "123"-(1,5*4,64) -6,960
VV -6,96*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -7,308

224 K 998713101 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t -0,003 1 028,95 -3,09 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713101

D 766 Konstrukce truhlářské -2 416,98
254 K 766vs Vestavěné DTD lamino skříně - dmtž a předání provozovateli kus -3,000 345,28 -1 035,84

255 K 766vs2 Vestavěné skříně (sestava 2380/2050mm) - dmtž, uložení a zpět.mtž kus -1,000 1 381,14 -1 381,14

Strana 10 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 777 Podlahy lité -7 876,08
327 K 777111123 Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní m2 -8,710 47,37 -412,59 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777111123

VV "123"-1,5*4,64 -6,960
VV "schody"-(0,75+0,5)*1,4 -1,750
VV Součet -8,710

328 K 777111111 Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí m2 -8,710 10,36 -90,24 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777111111

VV "123"-1,5*4,64 -6,960
VV "schody"-(0,75+0,5)*1,4 -1,750
VV Součet -8,710

329 K 777131105 Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad z čerstvého betonu m2 -12,745 228,58 -2 913,25 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131105

330 K 777611121 Krycí nátěr podlahy průmyslový epoxidový m2 -25,490 174,71 -4 453,36 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777611121

VV skl.PN5

VV "123"-1,5*4,64 -6,960
VV Mezisoučet
VV "schody"-(0,75+0,5)*1,4 -1,750
VV "vytažení na stěnu"-0,3*(5,1*2+1,51+1,4-0,1+0,22*2) -4,035
VV Součet -12,745
VV -12,745*2 'Přepočtené koeficientem množství -25,490

331 K 998777101 Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m t -0,013 511,02 -6,64 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777101

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -2 413,17
361 K 784131101 Odstranění linkrustace v místnostech výšky do 3,80 m m2 -7,590 30,00 -227,70 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784131101

VV "123 od +0,9 po +0,3"-0,6*(5,1+5,2+1,51+1,4-1,0+0,22*2) -7,590

362 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 -19,544 20,00 -390,88 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001

VV "123 od +0,3 po prům.+1,21"-(1,21-0,3)*(1,51) -1,374
VV "123 od +0,3 po cca +2,71 (tg cca 1/2= 1,45/2,9)"-2,154 -2,154
VV "123 pod valbou od +0,3 po pk +1,16"-(1,16-0,3)*(2,2*2) -3,784
VV "123 pod sch.ramenem od +0,3 po prům +1,99 (od +1,26 po +2,71)"-(1,99-0,3)*(2,9*2) -9,802
VV "123 - odhad nika"-0,45*(1,2+2,1*2) -2,430
VV Součet -19,544

367 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 -19,544 4,23 -82,67 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111001

VV "123 od +0,3 po prům.+1,21"-(1,21-0,3)*(1,51) -1,374
VV "123 od +0,3 po cca +2,71 (tg cca 1/2= 1,45/2,9)"-2,154 -2,154
VV "123 pod valbou od +0,3 po pk +1,16"-(1,16-0,3)*(2,2*2) -3,784
VV "123 pod sch.ramenem od +0,3 po prům +1,99 (od +1,26 po +2,71)"-(1,99-0,3)*(2,9*2) -9,802
VV "123 - odhad nika"-0,45*(1,2+2,1*2) -2,430
VV Součet -19,544

369 K 784mpr
Malba prodyšnou barvou (Sd do 0,1m) - d,m vč.případné penetrace a odstínů barevnosti (dle požadavku 
provozovatele) m2 -28,532 60,00 -1 711,92

VV "123 od -0,5 po prům.+1,21"-(1,21+0,5)*(1,51) -2,582
VV "123 od +-0,0 po cca +2,71 (tg cca 1/2=" -1,774 -1,774
VV "123 pod valbou podesty od -0,5 po pk +1,16"-(1,16+0,5)*(2,2*2) -7,304
VV "123 pod sch.ramenem od 0,5 po prům +1,99 (od +1,26 po +2,71)"-(1,99+0,5)*(2,9*2) -14,442
VV "123 - odhad nika"-0,45*(1,2+2,1*2) -2,430
VV Součet -28,532

Strana 11 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28823001

SL HOLDING CZ s.r.o. DIČ: CZ28823001

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -55 930,27

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -55 930,27 21,00% -11 745,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -67 675,63

ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních rozvodů a sanace vlhkosti

01 - Architektonicko-stavební část

ZL 11 - Neprováděné práce - rekonstrukce vnitřních instalací a sanace vlhkosti učeben a šaten

01b - 2.NP

Strana 12 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -55 930,27

HSV - Práce a dodávky HSV -21 423,75

    61 - Úprava povrchů vnitřních -1 182,42

    62 - Úprava povrchů vnějších -3 252,56

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb -16 849,86

    997 - Přesun sutě -117,92

    998 - Přesun hmot -20,99

PSV - Práce a dodávky PSV -34 506,52

    763 - Konstrukce suché výstavby -9 845,00

    766 - Konstrukce truhlářské -6 937,52

    766plvo - Plastové výplně otvorů -17 724,00

ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních rozvodů a sanace vlhkosti

01 - Architektonicko-stavební část

ZL 11 - Neprováděné práce - rekonstrukce vnitřních instalací a sanace vlhkosti učeben a šaten

01b - 2.NP

Strana 13 z 43



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -55 930,27

D HSV Práce a dodávky HSV -21 423,75

D 61 Úprava povrchů vnitřních -1 182,42
22 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m -5,600 154,00 -862,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001

35 K 622143004
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem m -5,380 31,28 -168,29 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622143004

36 M 59051476 profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS m -5,649 26,86 -151,73 CS ÚRS 2023 01

D 62 Úprava povrchů vnějších -3 252,56

37 K 622335203
Oprava cementové škrábané (břízolitové) omítky vnějších ploch stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 
50% m2 -1,368 759,62 -1 039,16 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622335203

38 K 622sjn Sjednocující fasádní nátěr přizdívky ostění nového okna Pl4 - d,m m2 -0,684 207,17 -141,70

39 K 94lešex Zajištění práce ve výškách dle uvážení zhotovitele pro doplnění fasády kolem nového okna kpl -1,000 2 071,70 -2 071,70

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb -16 849,86
54 K 95št Školní tabule trojlistá výsuvná na pylonech (2,0/1,0m) - dmtž, uložení kus -4,000 690,57 -2 762,28

55 K 95štr Školní tabule trojlistá výsuvná na pylonech (2,0/1,0m) - repase dle popisu čv114-pozn.2 (očištění a promazází 
posuvu, obnova černého nátěru tabulí) a zpětná mtž kus -4,000 3 452,84 -13 811,36

56 K 95php Přenosný hasicí přístroj vč.držáku - dmtž, uložení a zpět.mtž kus -2,000 138,11 -276,22

D 997 Přesun sutě -117,92

81 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m t -0,101 454,39 -45,89 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013111

84 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -0,101 204,41 -20,65 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

85 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t -1,414 8,91 -12,60 CS ÚRS 2023 01

01 - Architektonicko-stavební část

ZL 11 - Neprováděné práce - rekonstrukce vnitřních instalací a sanace vlhkosti učeben a šaten

01b - 2.NP

ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních rozvodů a sanace vlhkosti

Strana 14 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

VV -0,101*14 'Přepočtené koeficientem množství -1,414

87 K 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t -0,101 383,96 -38,78 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013871

P
Poznámka k položce:
suť z PSV

D 998 Přesun hmot -20,99

88 K 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m t -0,068 308,68 -20,99 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998017002

P

Poznámka k položce:
Je použita tato položka přestože je uvažováno s poučitím čerpadla na beton, ale část přesunů je uvažována i ručně. Ocenit dle pozn.v krycím 
listu (dle technolog.postupu zhotovitele).

D PSV Práce a dodávky PSV -34 506,52

D 763 Konstrukce suché výstavby -9 845,00

106 K 763121915
Zhotovení otvorů v předsazených a šachtových stěnách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, 
elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily pro stěnu tl. do 100 mm, 
velikost přes 1,00 do 2,00 m2

kus -2,000 1 000,00 -2 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121915

VV "205"-1*2 -2,000

107 K 763182313 Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ostění oken z desek hloubky do 0,3 m m -5,000 1 500,00 -7 500,00 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763182313

VV "205, š.125mm"-(1,5*2+1,0*2)*(1) -5,000

112 K 998763302
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 
cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky přes 6 do 12 m

t -0,023 15 000,00 -345,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763302

D 766 Konstrukce truhlářské -6 937,52
131 K 766dg Dřevěná garniž nad okny (dl.cca 1,55m) - dmtž, uložení a zpět.mtž kus -4,000 241,70 -966,80

132 K 766skl Stávající kuchyňská linka rohová s horními skříňkami (dl.cca 2,4m) - dmtž, uložení a zpět.mtž kus -1,000 1 381,14 -1 381,14

133 K 766111820 Demontáž dřevěných stěn plných m2 -1,948 51,79 -100,89 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766111820

134 K 766dpum Dřevěná zástěna u umyvadla mč.203 (cca 5m2 vč.1kř.dveří) - dmtž, uložení a zpět.mtž kus -1,000 2 071,70 -2 071,70

135 K 766vs2np Vestavěná skříň mč.204 (1280/1910mm) - dmtž, uložení a zpět.mtž kus -1,000 1 381,14 -1 381,14

136 K 766vs2np2 Vestavěná skříň mč.211 (950/2050mm) - dmtž, uložení a zpět.mtž kus -1,000 1 035,85 -1 035,85

D 766plvo Plastové výplně otvorů -17 724,00
151 K 766pl3 Pl3 - plastové okno fix 1500/1000 - d,m dle popisu ve výpisu výrobků kus -1,000 5 400,00 -5 400,00

VV "205"-1 -1,000

152 K 766pl4 Pl4 - plastové okno 2kř. o+v 900/1900 - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.páskování připoj.spáry kus -1,000 12 324,00 -12 324,00

Strana 15 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28823001

SL HOLDING CZ s.r.o. DIČ: CZ28823001

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -38 455,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -38 455,91 21,00% -8 075,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -46 531,65

ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních rozvodů a sanace vlhkosti

01 - Architektonicko-stavební část

ZL 11 - Neprováděné práce - rekonstrukce vnitřních instalací a sanace vlhkosti učeben a šaten

01c - 3.NP

Strana 16 z 44



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -38 455,91

HSV - Práce a dodávky HSV -14 097,91

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb -14 018,52

    997 - Přesun sutě -79,39

PSV - Práce a dodávky PSV -24 358,00

    763 - Konstrukce suché výstavby -9 845,00

    766plvo - Plastové výplně otvorů -14 513,00

ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních rozvodů a sanace vlhkosti

01 - Architektonicko-stavební část

ZL 11 - Neprováděné práce - rekonstrukce vnitřních instalací a sanace vlhkosti učeben a šaten

01c - 3.NP

Strana 17 z 44



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -38 455,91

D HSV Práce a dodávky HSV -14 097,91

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb -14 018,52
53 K 95št3 Školní tabule trojlistá výsuvná na pylonech (2,0/1,0m) - dmtž, uložení kus -4,000 690,57 -2 762,28

54 K 95štr3 Školní tabule trojlistá výsuvná na pylonech (2,0/1,0m) - repase dle popisu čv116-pozn.2 (očištění a promazází 
posuvu, obnova černého nátěru tabulí) a zpětná mtž kus -3,000 3 452,84 -10 358,52

55 K 95štjl Školní tabule jednolistá pevná (2,0/1,0m) - dmtž, uložení a zpět.mtž kus -1,000 345,28 -345,28

56 K 95php Přenosný hasicí přístroj vč.držáku - dmtž, uložení a zpět.mtž kus -4,000 138,11 -552,44

D 997 Přesun sutě -79,39

83 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m t -0,068 454,39 -30,90 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013111

86 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -0,068 204,41 -13,90 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

87 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t -0,952 8,91 -8,48 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

VV -0,068*14 'Přepočtené koeficientem množství -0,952

89 K 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t -0,068 383,96 -26,11 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013871

P
Poznámka k položce:
suť z PSV (převažuje dřevo cca 50%)

D PSV Práce a dodávky PSV -24 358,00

D 763 Konstrukce suché výstavby -9 845,00

115 K 763121915
Zhotovení otvorů v předsazených a šachtových stěnách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, 
elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily pro stěnu tl. do 100 mm, 
velikost přes 1,00 do 2,00 m2

kus -2,000 1 000,00 -2 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121915

VV "309"-1*2 -2,000

01 - Architektonicko-stavební část

ZL 11 - Neprováděné práce - rekonstrukce vnitřních instalací a sanace vlhkosti učeben a šaten

01c - 3.NP

ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních rozvodů a sanace vlhkosti

Strana 18 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

116 K 763182313 Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ostění oken z desek hloubky do 0,3 m m -5,000 1 500,00 -7 500,00 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763182313

VV "309 š.125mm"(1,5*2+1,0*2)*-1 -5,000

122 K 998763303
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 
cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky přes 12 do 24 m

t -0,023 15 000,00 -345,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763303

D 766plvo Plastové výplně otvorů -14 513,00
158 K 766pl3 Pl3 - plastové okno fix 1500/1000 - d,m dle popisu ve výpisu výrobků kus -1,000 5 400,00 -5 400,00

VV "309"-1 -1,000

159 K 766pl5 Pl5 - plastové okno 1kř. výkl. 900/800 - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.páskování připoj.spáry a pák.ovl. kus -1,000 9 113,00 -9 113,00

Strana 19 z 44



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Chrudim Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28823001

SL HOLDING CZ s.r.o. DIČ: CZ28823001

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -8 112,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -8 112,00 21,00% -1 703,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -9 815,52

ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních rozvodů a sanace vlhkosti

02 - TZB - instalace

ZL 11 - Neprováděné práce - rekonstrukce vnitřních instalací a sanace vlhkosti učeben a šaten

05 - Vzduchotechnika

Strana 20 z 44



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Chrudim Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -8 112,00

PSV - Práce a dodávky PSV -8 112,00

    751 - Vzduchotechnika -8 112,00

ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních rozvodů a sanace vlhkosti

02 - TZB - instalace

ZL 11 - Neprováděné práce - rekonstrukce vnitřních instalací a sanace vlhkosti učeben a šaten

05 - Vzduchotechnika

Strana 21 z 44



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Chrudim Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -8 112,00

D PSV Práce a dodávky PSV -8 112,00

D 751 Vzduchotechnika -8 112,00
3 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15 m -15,000 27,00 -405,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001

4 M 1.01e kabeláž mezi čidlem CO2 a jednotkou bm -15,000 142,00 -2 130,00 vlastní

P

Poznámka k položce:
čidlo CO2 je součásti dodávky jednotky.
čidlo umístěno cca 1,3 m nad podlahou, kabel 4x0,5 mm2, kabeláž bude vedena nad podhledem a na viditelných místěch bude zasekána do 
zdi - 4x

8 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15 m -15,000 27,00 -405,00 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001

9 M 1.02e kabeláž mezi čidlem CO2 a jednotkou bm -15,000 142,00 -2 130,00 vlastní

P

Poznámka k položce:
čidlo CO2 je součásti dodávky jednotky.
čidlo umístěno cca 1,3 m nad podlahou, kabel 4x0,5 mm2, kabeláž bude vedena nad podhledem a na viditelných místěch bude zasekána do 
zdi - 4x

15 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15 m -18,000 27,00 -486,00 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001

16 M 1.03f kabeláž mezi čidlem CO2 a jednotkou bm -18,000 142,00 -2 556,00 vlastní

P

Poznámka k položce:
čidlo je součástí dodávky jednotky.
čidlo umístěno cca 1,3 m nad podlahou, kabel 4x0,5 mm2, kabeláž bude vedena nad podhledem a na viditelných místěch bude zasekána do 
zdi - 5x

02 - TZB - instalace

ZL 11 - Neprováděné práce - rekonstrukce vnitřních instalací a sanace vlhkosti učeben a šaten

05 - Vzduchotechnika

ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních rozvodů a sanace vlhkosti

Strana 22 z 44



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28823001

SL HOLDING CZ s.r.o. DIČ: CZ28823001

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -83 688,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -83 688,30 21,00% -17 574,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -101 262,84

ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních rozvodů a sanace vlhkosti

ZL 12 - Neprováděné práce - Zajištění bezbariérovosti školy a půdní vestavba odborných učeben

01a - Architektonicko-stavební část

Výkazy výměr se odkazují na čísla výkresů části dokumentace 1272_D.1.1.

Strana 23 z 44



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -83 688,30

HSV - Práce a dodávky HSV -12 556,61

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -11 755,01

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb -207,17

    998 - Přesun hmot -594,43

PSV - Práce a dodávky PSV -71 131,69

    763 - Konstrukce suché výstavby -20 406,11

    781 - Dokončovací práce - obklady -48 824,78

    783 - Dokončovací práce - nátěry -1 900,80

ZL 12 - Neprováděné práce - Zajištění bezbariérovosti školy a půdní vestavba odborných učeben

01a - Architektonicko-stavební část

ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních rozvodů a sanace vlhkosti

Strana 24 z 44



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -83 688,30

D HSV Práce a dodávky HSV -12 556,61

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -11 755,01

456 K 314232114
Obezdívka komínů v nadstřešní části z lícových cihel pálených pevnosti P 60, na maltu MVC včetně spárování, 
délky 290 mm (český formát 290x140x65 mm) plných m3 -0,600 17 333,25 -10 399,95 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/314232114

VV "čv120 - pozn.44"-0,6 -0,600

457 K 316381117

Komínové krycí desky z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně 
bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve spádu k okrajům, s přesahem do 70 mm sešikmeným v 
podhledu proti zatékání, tl. přes 100 do 120 mm

m2 -1,344 1 008,23 -1 355,06 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/316381117

VV "čv120 - pozn.44 (kari síť započítat do ceny)"-1,4*0,96 -1,344

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb -207,17
458 K 95O29 O29 - plast.větrací mřížka 150x150mm - d,m dle popisu ve výpisu prvků kus -1,000 207,17 -207,17

D 998 Přesun hmot -594,43

459 K 998011003 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m t -1,746 340,45 -594,43 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011003

D PSV Práce a dodávky PSV -71 131,69

D 763 Konstrukce suché výstavby -20 406,11

244 K 763131752
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
montáž jedné vrstvy tepelné izolace m2 -21,793 44,13 -961,73 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131752

245 M 631512870r deska tepelné izolace příčková 1200 x 625 tl.60 mm m2 -22,229 58,42 -1 298,62
VV -21,793*1,02 "Přepočtené koeficientem množství -22,229

246 K 763164557
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, 
opláštěný deskou protipožární DF, tl. 2 x 12,5 mm m2 -21,793 801,06 -17 457,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763164557

VV "položka pro zakrytí kanalizace"
VV čv118 - pozn.12
VV -(0,9+0,25)*(10,45+8,5) -21,793

ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních rozvodů a sanace vlhkosti

ZL 12 - Neprováděné práce - Zajištění bezbariérovosti školy a půdní vestavba odborných učeben

01a - Architektonicko-stavební část

Strana 25 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

310 K 998763303
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 
cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky přes 12 do 24 m

t -0,678 1 015,13 -688,26 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763303

D 781 Dokončovací práce - obklady -48 824,78

442 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 9 do 12 ks/m2 m2 -32,001 600,00 -19 200,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474112

VV -33,921 -33,921
VV 1,2*1,6 1,920
VV Součet -32,001

443 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 -35,201 750,00 -26 400,75 CS ÚRS 2023 01
VV -33,921 -33,921
VV 1,2*1,6 1,920
VV Součet -32,001
VV -32,001*1,1 'Přepočtené koeficientem množství -35,201

445 K 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem m -21,390 37,00 -791,43 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495115

VV -25,79 -25,790
VV 2*1,6+1,2 4,400
VV Součet -21,390

452 K 998781103 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m t -0,608 4 000,00 -2 432,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781103

D 783 Dokončovací práce - nátěry -1 900,80
455 K 783826655 Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých lícového zdiva m2 -8,640 220,00 -1 900,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783826655

Strana 26 z 44



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Chrudim Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28823001

SL HOLDING CZ s.r.o. DIČ: CZ28823001

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -5 767,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -5 767,32 21,00% -1 211,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -6 978,46

ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních rozvodů a sanace vlhkosti

02 a - TZB - instalace

ZL 12 - Neprováděné práce - Zajištění bezbariérovosti školy a půdní vestavba odborných učeben

01a - Elektroinstalace

Strana 27 z 44



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Chrudim Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -5 767,32

PSV - Práce a dodávky PSV -5 767,32

    741 - Elektroinstalace - silnoproud -5 767,32

ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních rozvodů a sanace vlhkosti

02 a - TZB - instalace

ZL 12 - Neprováděné práce - Zajištění bezbariérovosti školy a půdní vestavba odborných učeben

01a - Elektroinstalace

Strana 28 z 44



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Chrudim Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -5 767,32

D PSV Práce a dodávky PSV -5 767,32

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -5 767,32

79 K 741372022
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných 
hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2 kus -6,000 375,00 -2 250,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741372022

82 M Pol51 E3 - svítidlo nástěnné pod kuchyňskou linku, svítidlo LED 10W, 230V, 50Hz, IP41 kus -6,000 586,22 -3 517,32 vlastní

02 a - TZB - instalace

ZL 12 - Neprováděné práce - Zajištění bezbariérovosti školy a půdní vestavba odborných učeben

01a - Elektroinstalace

ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních rozvodů a sanace vlhkosti

Strana 29 z 44



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Chrudim Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28823001

SL HOLDING CZ s.r.o. DIČ: CZ28823001

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -6 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -6 000,00 21,00% -1 260,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -7 260,00

ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních rozvodů a sanace vlhkosti

02 a - TZB - instalace

ZL 12 - Neprováděné práce - Zajištění bezbariérovosti školy a půdní vestavba odborných učeben

04 - Zdravoinstalace

Strana 30 z 44



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Chrudim Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -6 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV -6 000,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -6 000,00

ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních rozvodů a sanace vlhkosti

02 a - TZB - instalace

ZL 12 - Neprováděné práce - Zajištění bezbariérovosti školy a půdní vestavba odborných učeben

04 - Zdravoinstalace

Strana 31 z 44



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Chrudim Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -6 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV -6 000,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -6 000,00
67 K 725821329 Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka s vytahovací sprškou soubor -5,000 1 200,00 -6 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725821329

02 a - TZB - instalace

ZL 12 - Neprováděné práce - Zajištění bezbariérovosti školy a půdní vestavba odborných učeben

04 - Zdravoinstalace

ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních rozvodů a sanace vlhkosti

Strana 32 z 44



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28823001

SL HOLDING CZ s.r.o. DIČ: CZ28823001

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 59 123,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 59 123,30 21,00% 12 415,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 71 539,19

ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních rozvodů a sanace vlhkosti

ZL 13 - Dřevěná okna do štítových zdí

Strana 33 z 44



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 59 123,30

PSV - Práce a dodávky PSV 59 123,30

    766 - Konstrukce truhlářské 59 123,30

ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních rozvodů a sanace vlhkosti

ZL 13 - Dřevěná okna do štítových zdí

Strana 34 z 44



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 59 123,30

D PSV Práce a dodávky PSV 59 123,30

D 766 Konstrukce truhlářské 59 123,30
1 K 766O5.1 Dřevěné okno 2kř. 1250x2000mm - d,m kus 1,000 35 797,30 35 797,30

2 K 766O51.1 Dřevěné okno 1kř. o/s 750x1200mm -d,m kus 4,000 18 194,00 72 776,00

3 K 766O50 O50 - plastové okno 2kř. 1250x2000mm - d,m dle popisu ve výpisu prvků kus -1,000 23 730,00 -23 730,00

4 K 766O51 O51 - plastové okno 1kř.o/s 750x1200mm - d,m dle popisu ve výpisu prvků kus -4,000 6 430,00 -25 720,00

ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních rozvodů a sanace vlhkosti

ZL 13 - Dřevěná okna do štítových zdí

Strana 35 z 44



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28823001

SL HOLDING CZ s.r.o. DIČ: CZ28823001

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 127 800,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 127 800,00 21,00% 26 838,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 154 638,00

ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních rozvodů a sanace vlhkosti

ZL 14 - Systém generálního klíče

Strana 36 z 44



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 127 800,00

OST - Ostatní 127 800,00

    O01 - Ostatní 127 800,00

ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních rozvodů a sanace vlhkosti

ZL 14 - Systém generálního klíče

Strana 37 z 44



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 127 800,00

D OST Ostatní 127 800,00

D O01 Ostatní 127 800,00
1 K R01 Dodávka a montáž systému generálního klíče soubor 1,000 127 800,00 127 800,00

ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních rozvodů a sanace vlhkosti

ZL 14 - Systém generálního klíče

Strana 38 z 44



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28823001

SL HOLDING CZ s.r.o. DIČ: CZ28823001

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 810,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 7 810,00 21,00% 1 640,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 450,10

ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních rozvodů a sanace vlhkosti

ZL 15 - Žebřík pro půdní vestavbu

Strana 39 z 44



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 7 810,00

PSV - Práce a dodávky PSV 7 810,00

    767 - Konstrukce zámečnické 7 810,00

ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních rozvodů a sanace vlhkosti

ZL 15 - Žebřík pro půdní vestavbu

Strana 40 z 44



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 810,00

D PSV Práce a dodávky PSV 7 810,00

D 767 Konstrukce zámečnické 7 810,00
1 M 44983021 žebřík výstupový jednoduchý přímý z eloxovaného hliníku dl 4m kus 1,000 7 810,00 7 810,00

ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních rozvodů a sanace vlhkosti

ZL 15 - Žebřík pro půdní vestavbu

Strana 41 z 44



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28823001

SL HOLDING CZ s.r.o. DIČ: CZ28823001

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

ZL16

ZŠ Husova 9, Chrudim - Zajištění bezbariérovosti školy a půdní vestavba odborných učeben

Strana 1 z 11



Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK -46 464,00

-38 400,00 -8 064,0021,00%

0,00 0,0015,00%

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cz.

Popisy některých ceníkových položek mohou být upřesněny doplněním poznámkou nebo doplněním popisu ve výkazu výměr. Toto upřesnění 
je nutné zohlednit v ceně těchto položek (nelze ocenit pouze základní ceníkový popis položky!!!). 
U neceníkových položek (R-položky, položky s neceníkovým číslem nebo položky u kterých je to uvedeno v poznámce) je nutné započítat 
případný přesun hmot do jejich cen za dodávku a montáž dle pracovního postupu zhotovitele!!! U neceníkových položek bouracích prací je 
nutné do ceny započítat i cenu za jejich likvidaci dle zvyklostí zhotovitele, není-li uvedeno jinak.
Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou nebo vybouranými hmotami položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro 
vodorovné přemístění, která vychází z předpokladu projektanta. Skutečné místo pro jejich uložení si zajišťuje uchazeč dle svého 
technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle 
odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedená v popise položky. 
Uchazeč (zhotovitel) si jednotkové ceny za položky lešení přizpůsobí vlastnímu způsobu zajištění práce ve výškách. Tím pak odpadnou 
případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiném způsobu zajištění práce ve výškách (plošiny, věže, řadové lešení, atd.). Uchazeč 
(zhotovitel) si jednotkovou cenu za položku pronájmu přizpůsobí vlastní době použití. Tím pak odpadnou případné nároky na vícepráce a 
méněpráce při jiné délce pronájmu.
Položku přesunu hmot a suti uchazeč (zhotovitel) ocení dle svého zvoleného technolog.postupu provádění prací bez ohledu na ceníkový 
popis uvedený v položce!

Nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný (s výjimkou v přírodě se vyskytujících 
materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi 
musí být připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály 
nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním 
odpadem. Dodavatel stavby prokazatelně doloží předání min. 70% hmotnosti stavebního a demoličního odpadu k opětovnému použití.
Oddíl VRN zahrnuje pouze položky související se stavbou lešení, stavebního jeřábu a výrobní dokumentace ocelových konstrukcí. Ostatní 
vedlejší rozpočtové náklady zohlednit v nabídkovém rozpočtu projektu „ZŠ Husova – rekonstrukce vnitřních instalací a sanace vlhkosti 
učeben a šaten“.

-38 400,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 2 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL16

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-46 464,00-38 400,00ZL16 Vnitřní dveře

-38 400,00 -46 464,00

ZŠ Husova 9, Chrudim - Zajištění bezbariérovosti školy a půdní vestavba odborných učeben

23. 6. 2025

 

 

Strana 3 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28823001

SL HOLDING CZ s.r.o. DIČ: CZ28823001

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -38 400,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -38 400,00 21,00% -8 064,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -46 464,00

ZŠ Husova 9, Chrudim - Zajištění bezbariérovosti školy a půdní vestavba odborných učeben

ZL16 - Vnitřní dveře

Výkazy výměr se odkazují na čísla výkresů části dokumentace 1272_D.1.1.

Strana 4 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -38 400,00

PSV - Práce a dodávky PSV -38 400,00

    766 - Konstrukce truhlářské -38 400,00

ZŠ Husova 9, Chrudim - Zajištění bezbariérovosti školy a půdní vestavba odborných učeben

ZL16 - Vnitřní dveře

Strana 5 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -38 400,00

D PSV Práce a dodávky PSV -38 400,00

D 766 Konstrukce truhlářské -38 400,00

360 K 766T8 T8 - dveře vnitřní 1kř.s nadsv. 90/197+50 CPL d,m vč.kování, zámku, povrch.úpravy a obl.zárubně dle popisu 
ve výpisu dveří kus -2,000 29 000,00 -58 000,00

368 K 766T16 T16 - dveře vnitřní 1kř. 90/197 CPL d,m vč.kování, zámku, povrch.úpravy a obl.zárubně dle popisu ve výpisu 
dveří kus 2,000 9 800,00 19 600,00

ZŠ Husova 9, Chrudim - Zajištění bezbariérovosti školy a půdní vestavba odborných učeben

ZL16 - Vnitřní dveře

Strana 6 z 11



SEZNAM FIGUR

Kód:

Stavba:

Datum: 23. 6. 2025

Kód Popis MJ Výměra

ZL16 Vnitřní dveře
a podlaha A m2 408,600

čv119 0,000

a "4.03-09,18"56,11+16,9+21,45+65+91,82+92,58+40,26+24,48 408,600

b podlaha B m2 47,765

"podlaha B" 0,000

"4.01"3,75*1,7 6,375

"4.02"16,77 16,770

"4.19"16,92 16,920

"4.20"7,7 7,700

b Mezisoučet 47,765

c podlaha c m2 29,240

"podlaha C" 0,000

"4.10"4,07 4,070

"4.11"3,7 3,700

"4.12"1,57 1,570

"4.13"5,57 5,570

"4.14"6,38 6,380

"4.15"3,33 3,330

"4.16"2,96 2,960

"4.17"1,66 1,660

c Mezisoučet 29,240

ka komunikace asfalt m2 9,915

čv 102 - pozn 3 0,000

ka 0,9*0,5*2+18,03*0,5 9,915

kb komunikace beton m2 19,295

čv 102 - pozn 3 0,000

ZL16

ZŠ Husova 9, Chrudim - Zajištění bezbariérovosti školy a půdní vestavba odborných učeben

Strana 7 z 10



Kód Popis MJ Výměra

kb 38,59*0,5 19,295

kd komunikace dlaždice m2 6,475

čv 102 - pozn 3 0,000

kd "k likvidaci"12,95*0,5 6,475

kzd komunikace zámkovka m2 2,635

čv 102 - pozn 3 0,000

kzd "zpětné použití"(1,7+3+0,57)*0,5 2,635

pa stá.podlaha A m2 276,540

čv107 0,000

pa "A 4.02"276,54 276,540

pb stá.podlaha B m2 295,320

pb "B 4.03"295,32 295,320

pp pp 548,572

D.1.2 - čv 107 0,000

pp 37,13*15,65+7,41*1,25-3,75*6-2,6*4,25-3,7*1,75-1,4*1,25 548,572

sb střecha bednění m2 810,080

čv120-124 0,000

(10,95)*(30,07+38,67)*0,5 376,352

4,9*(30,07+34)*0,5 156,972

(6,05)*(34,35+29,88)*0,5 194,296

-6,6*10*0,5-0,55*10 -38,500

5,4*6,3*0,5*2 34,020

(6)*(5,52+0,72)*0,5*2 37,440

(10,7)*18*0,5 96,300

"odpočet sdruž.oken"-3*0,78*(18+2) -46,800

sb Součet 810,080

sn střecha nová m2 779,262

čv120-124 0,000

"vč.uchycení tašek a hřebene dle předpisu výrobce" 0,000

(10,95-0,3)*(30,07+38,67)*0,5 366,041

4,9*(30,07+34)*0,5 156,972

(6,05-0,3)*(34,35+29,88)*0,5 184,661

-6,6*10*0,5-0,55*10-(0,93-0,3)*10 -44,800

5,4*6,3*0,5*2 34,020

Strana 8 z 10



Kód Popis MJ Výměra

(6-0,3)*(5,52+0,72)*0,5*2 35,568

(10,7-0,3)*18*0,5 93,600

"odpočet sdruž.oken"-3*0,78*(18+2) -46,800

sn Součet 779,262

sp20 sdk předstěna pozn.20 m2 117,817

"v ceně zohlednit tloušťku TI, bude 50mm!" 0,000

sp20 1,27*(36,35+16,25+20,2+0,35)+7,62*3,76-3*(3,76-1,27)*0,5 117,817

sp21 sdk předstěna pozn 21 m2 33,106

čv119 - pozn.21 0,000

sp21 2,1*(1,27+2,7)+0,65*2,7+(3+0,16*2)*(1,27+3,76)*0,5+(3,75+0,15)*3,76 33,106

ss střecha stávající m2 849,956

cena vč.dmtže případného lemování zdí, oplechování hřebene a úžlabí, oken a výlezů 0,000

uchazeč bez ohledu na tuto výměru zde uvede svoji cenu za kompletní demontáž vč.svislého a vodorovného přesunu a likvidace (skládka,prodej)" 0,000

čv106,108-111 0,000

"34 st."19*10,9+19*10,85+0,35*5,7 415,245

(19,7+10,92)*0,5*10,82 165,654

(10,92+14,7)*0,5*4,85+(14,7+10,1)*0,5*6 136,529

(5,52+0,72)*0,5*5,95*2 37,128

18*10,6*0,5 95,400

ss Součet 849,956

sšp sšp 506,755

čv119 + řezy (obklady ocel.rámů v šikminách odečítány v š.0,25m) 0,000

"4.01"0,46*1,7+0,37*(1,7+0,46)+2,63*(3,85+1,7+2,65+0,46)*0,5+1,1*3,85+3,75*(2,05+0,6) 27,142

"4.02"2,405*3,62-3*0,78*2+2,6*3,85 14,036

"4.03"56,11 56,110

"4.04"(2,63+0,75)*5,967-0,25*3 19,418

"4.05"3,53*(7,5+4,75)*0,5+3,46*2,93*0,5-0,25*3,53 25,808

"4.06"8,55*(3,62+4,62)-0,78*3*4-0,25*4,5*3 57,717

"4.07"12,05*(3,62+4,62)-0,78*3*7-0,25*4,5*3 79,537

"4.08"12,15*(3,62+4,62)-0,78*3*7-0,25*4,5*3 80,361

"4.09"8,73*(2,06+2,62)-0,25*3*4+2*2,22 42,296

"4.10"2,2*1,85 4,070

"4.11"3,7 3,700

"4.12"1,57 1,570

Strana 9 z 10



Kód Popis MJ Výměra

"4.13"1,75*(1,03+2,62) 6,388

"4.14"(2,925-0,25)*(2,62+0,05) 7,142

"4.15"3,33 3,330

"4.16"2,96 2,960

"4.17"1,66 1,660

"4.18"2,62*(6,5+4,32+2,5+0,35)*0,5+2,5*0,65+3,7*2,05-0,25*(2,62+0,05+3) 25,700

"4.19,21"4,38*3,6*0,5+4,38*3,6*0,5+3,6*3,75 29,268

"4.20"2,54*7,3 18,542

sšp Součet 506,755

vhr vhr 19,537

čv 102 - pozn 3 0,000

"asfalt"(0,6-0,1)*ka 4,958

"beton"(0,6-0,1)*kb 9,648

"dlaždice vč. podhrabání obrubníků"(0,6-0,05)*kd 3,561

"zámkovka"(0,6-0,08)*kzd 1,370

vhr Součet 19,537

zhr zásyp hromosvodu m3 9,631

čv 116 - pozn 3 0,000

"zásyp rýhy hromosvodu stávaj.výkopkem po odečtení 25cm štěrk.vrstvy - uvažováno ručně" 0,000

"asfalt"(0,6-0,1-0,25)*ka 2,479

"beton"(0,6-0,1-0,25)*kb 4,824

"dlaždice vč. podhrabání obrubníků"(0,6-0,05-0,03-0,25)*kd 1,748

"zámkovka"(0,6-0,08-0,05-0,25)*kzd 0,580

zhr Mezisoučet 9,631

zs záklop stropu (podlaha) m2 487,524

čv115 0,000

"podbití stropu"pa+pb 571,860

odpočet vyřezaných ploch 0,000

čv105 - pozn.7,11 0,000

-(8,68*7,81-3,87*2,12) -59,586

-3,75*6,6 -24,750

zs Součet 487,524

Strana 10 z 10


	Rekapitulace stavby
	01a - Přízemí
	01b - 2.NP
	01c - 3.NP
	05 - Vzduchotechnika
	01a - Architektonicko-sta...
	01a - Elektroinstalace
	04 - Zdravoinstalace
	ZL 13 - Dřevěná okna do š...
	ZL 14 - Systém generálníh...
	ZL 15 - Žebřík pro půdní ...
	Rekapitulace stavby
	ZL16 - Vnitřní dveře
	Seznam figur

